
dzie le nie jej od czę ści ja dal nej. Z ko lei w
przed po ko ju mo że my za mon to wać ele -
ganc ki mo del Imia, do któ re go moż na do -
ku pić chro mo wa ne wie sza ki na ubra nia.

Grzej ni ki kon wek to ro we Na rbon ne i
Kon dzię ki swo jej mo du ło wej bu do wie da -
ją szan sę na zna le zie nie dla nich miej sca
do mon ta żu tam, gdzie zwy kle in ne grzej -
ni ki nie ma ją szans się zmie ścić. Wer sje po -
zio me grzej ni ka Na rbon ne mo gą mieć je -
dy nie 70 mm wy so ko ści, co w po łą cze niu z
wie lo ma ty pa mi (grzej nik ty pu NA 58 ma
aż pięć rzę dów pa ne li grzew czych i... aż 8
rzę dów ele men tów kon wek cyj nych!) i do -
stęp ny mi dłu go ścia mi aż do 4 m, umoż li -
wia bar dzo sze ro kie po le ma new ru przy do -
bo rze okre ślo nej wiel ko ści grzej ni ka. Je śli
do da my do te go moż li wość mon ta żu tak że
na sto ja kach pod ło go wych, bę dzie to ide al -
ne roz wią za nie w po miesz cze niach z tak
mod ny mi ostat nio du ży mi prze szkle nia mi.
Wer sje pio no we grzej ni ków kon wek to ro -
wych Na rbon ne V mo gą mieć sze ro kość już
od 142 mm, ale wy stę pu ją w wer sji mak sy -
mal nie dwu pły to wej i mo gą być je dy nie
mo co wa ne do ścia ny. Za rów no mo de le po -
zio me, jak i pio no we mo gą być w wer sji z
wkład ką za wo ro wą lub bez.

Ofer ta mar ki Pur mo zo sta ła nie daw no
wzbo ga co na o no wo cze sne grzej ni ki ka na ło -
we se rii Aqu ilo, prze zna czo ne do za bu do wy
w pod ło gach po miesz czeń, przede wszyst -
kim przy ścia nach z du ży mi prze szkle nia mi
się ga ją cy mi po zio mu pod ło gi, za rów no w
bu dyn kach uży tecz no ści pu blicz nej, obiek -
tach han dlo wych, jak i w do mach jed no ro -
dzin nych. Se ria Aqu ilo to trzy ro dza je grzej -

ni ków o róż nej wy daj no ści ciepl nej: Aqu ilo
FMK – bez wen ty la to ra, Aqu ilo FMT – z
wen ty la to rem i Aqu ilo FPT – ze wzmoc nio -
nym wen ty la to rem. Wszyst kie do stęp ne są
w róż nych roz mia rach, z moż li wo ścią pod łą -
cze nia za rów no z pra wej, jak i z le wej stro -
ny. Stan dar do wo grzej ni ki ofe ro wa ne są w
dłu go ściach od 1000 do 3500 mm (do 3000
mm dla mo de lu FPT), wy so ko ściach 90,
110 i 140 mm oraz sze ro ko ściach od 180 do
420 mm. Po nad to ist nie je moż li wość wy ko -
na nia na za mó wie nie nie ty po wych wy mia -
rów i nie stan dar do wych kształ tów grzej ni -
ka, np. wer sje na roż ni ko we wy ko na ne na
pod sta wie do star czo nej przez klien ta do ku -
men ta cji czy też wer sje ba se no we z wan ną
ze sta li nie rdzew nej. Za rów no mie dzia no -
-alu mi nio wy wy mien nik cie pła, jak i wan na
są stan dar do wo po ma lo wa ne na ko lor czar -
ny. Grzej nik Aqu ilo to roz wią za nie do pra co -
wa ne pod ką tem es te ty ki. Od gó ry za bez -
pie czo ny jest po przecz ną lub po dłuż ną
krat ką ma sku ją cą. Pur mo ofe ru je krat ki wy -
ko na ne z drew na, du ra lu mi nium lub sta li
nie rdzew nej. Krat ki drew nia ne z bu ku lub
dę bu są do stęp ne w róż nych ro dza jach wy -
koń cze nia – drew no su ro we, ole jo wa ne al bo
la kie ro wa ne. Krat ka z drew na su ro we go po -
zwa la na do bra nie ko lo ru krat ki do wy bra -
ne go ko lo ru par kie tu.

Wy so ka ja kość ofe ro wa nych grzej ni ków
Pur mo po twier dzo na jest 10-let nią gwa ran -
cją. Aby za cho wać wa run ki gwa ran cji, grzej -
ni ki mu szą być mon to wa ne i eks plo ato wa -
ne z za cho wa niem za sad po da wa nych przez
pro du cen ta.

Ro man Strzel czyk
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